
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. przeglądu treści publikowanych w BIP Urzędu Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

Na podstawie § 8 ust. 2 Zarządzenia Nr 14/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 16 lutego 
2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. przeglądu treści publikowanych w BIP Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo 
w składzie: Anna Jaworska – przewodnicząca Zespołu Zbigniew Figas – członek Zespołu 

§ 2. 1. Zespół dokonuje przeglądu wszystkich treści i danych publikowanych w BIP. 

2. Członek Zespołu nie dokonuje przeglądu treści publikowanych przez referat, nad którym osobiście 
sprawuje nadzór. Kontrolę w/w treści przeprowadza inny Członek Zespołu. 

§ 3. Po dokonaniu w/w przeglądu Zespół sporządza protokół wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 
Regulaminu zasad publikacji i aktualizacji informacji zamieszczanych w BIP. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F527BAEC-90B9-4232-940D-A0B3AC290146. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




